
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印 地址：义乌市北苑街道
望道路319号 邮编：321300 发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

招标公告
永康市东城街道荆山夏村大院堂自

然村文化礼堂建设项目及配电房工程以
包清工方式向社会公开招标，建筑占地面
积约400㎡，总建筑面积约2073.8㎡，共5
层。具备建筑工程施工总承包叁级及以
上资质等级的企业，携带资料于 2024 年
8 月 26 日-8 月 30 日前往永康市大院堂
村 办 公 楼 报 名 。 联 系 电 话 ：
13705898571（王培喜）。
永康市东城街道荆山夏村大院堂自然村

经济合作社第十一村民小组
2024年8月23日

招租广告
石柱镇厚莘村新办公大楼第

一层店面，第三、四层电商仓储，面
向社会公开招租，设有电梯，水电
齐全，有停车场，交通便利，具体事
项面议。

联 系 电 话 ：13605897291
（677291）。

永康市石柱镇厚莘村村委会
2024年8月23日

因工作需要，永康市公证处面向社会公开招聘编外工作
人员1名从事法律服务工作，现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位:公证员助理1名。
二、招聘条件:遵纪守法，品行端正，身体健康，工作责任

心强，无违法犯罪记录，具有履行职责的身心条件和工作能
力。男女不限，法律专科以上学历。

三、工资待遇:工资及福利待遇按照《永康市机关事业单
位编外用工经费薪酬管理实施意见》（永人社〔2018〕126 号）
及公证处考核薪酬规定执行，享五险一金。

四、招聘程序:（一）报名须知
1.报名时间：2024年8月19日—2024年8月30日。
2.报名地点：市公证处三楼（永康市江南城南路421号）。

3.携带材料：身份证、户口簿、学历证书及相关证明材料等
原件和复印件各1份，二寸近期免冠彩照1张。

4.资格审查：报名时提供的所有材料必须真实、准确、有
效，凡提供虚假信息和材料，一经查实即取消资格。

（二）公示与聘用：考察结束后，对拟聘用人员名单予以公
示，公示期满后，公示合格人员与永康市公证处签订劳动合
同，试用期1个月。

联系人：吕震。联系电话：13566916886。
本公告未尽事宜，由永康市公证处负责解释。

永康市公证处
2024年8月23日

永康市公证处招聘工作人员

2024年8月23日 星期五

广告热线：87138766 87332168 广而告之

招生专业：法学/会计学/工商管理/学前教育/小学教育/机电一体化技术/汉
语言文学/行政管理/土木工程等专业。

报名地点：永康市江南街道下园朱 268 号永康学院招生中心
（南苑中学北侧）。

联系电话：87117906
招生监督电话：0571-89983111（国家开放大学浙江分部）

暑假和周末照常招生! （扫码可报名）

国家开放大学
2024年秋季大专/本科招生啦！

免试入学 学习灵活 公立学校 文凭可靠!

厂房出租
芝英二期工业区石塔下集体厂房

出租，每幢 5 层，建筑面积 4700-5000
平方米（也可分租），预计 9 月下旬交付
使用。报名时间:8 月 21 日-8 月 23 日
17：00 止。8 月 24 日上午 8：30 进行公
开招投标，投标资格以报名为准。

联系电话：15258909173、733384；
13605894889、517748。

永康市芝英镇石马横沿村股份经济合作社
2024年8月23日

受委托，定于2024年8月30日上午9时在金华市公共资
源交易中心永康市分中心召开拍卖会，对以下标的向社会进
行公开拍卖：

1.永康市周塘区块旧城区改建项目房屋拆除权及残值，
建筑面积约 49230.1 平方米，起拍价 46.7924 万元，保证金 30
万元。拆除进度根据业主安排进度分批拆除(包含清运）。

竞买人要求：需具有建筑工程总承包三级及以上资质的
企业；有完成 4.5 万平方米以上建筑拆除的业绩且需提供业
主满意的意见书（或证明材料）；报名时需提交施工方案。

2.解放街 8 号 8 楼 801 室三年租赁权，面积约 50㎡，起
拍价1.8万元/年，保证金0.5万元。

3.解放街 8 号 3 楼 308-311 室三年租赁权，面积约

120㎡，起拍价 4 万元/年，保证金 2 万元。
4.解放街 8 号 6 楼 601-604 室（含 1 间小会议室）三年

租赁权，面积（包括公摊面积）约 320㎡，起拍价 7.2 万元/年，
保证金2万元。

即日起至2024年8月29日前竞买人须凭身份证（1号标
的凭营业执照、法人代表身份证、资质证书、安全生产许可
证、授权委托书、被授权人身份证、企业公章及上述材料）到
华丰西路123号办理报名竞买手续。

咨 询 报 名 电 话 ：87181448、13858900779、760779；
15857901178、765825。

浙江方圆拍卖有限公司
2024年8月23日

拆除权及残值拍卖公告

清算公告
永康市开智幼儿园办学许可证号

（浙教幼 07020022 号），统一社会信用
代码（523307847933862215），现根据

《民办教育促进法》及学校章程规定，幼
儿园于 2023 年 6 月 28 日召开理事会会
议，会议决定自2023年6月30日起幼儿
园正式终止办学，成立财务清算小组。
请各债权人或对举办者信息有异议的自
本公告之日起 45 天内，凭有效证据向本
组织清算组申报，逾期不报视为自动放
弃 。 地 址 ：永 康 市 望 春 东 路 292 弄 2
号。电话：13588616470黄志平。

永康市开智幼儿园清算组
2024年8月23日

清算公告
永康市风车幼儿园办学许可证号

（浙教幼 07020017 号），统一社会信用
代码（52330784736002877J），现根据

《民办教育促进法》及学校章程规定，幼
儿园于 2023 年 6 月 28 日召开理事会会
议，会议决定自2023年6月30日起幼儿
园正式终止办学，成立财务清算小组。
请各债权人或对举办者信息有异议的自
本公告之日起 45 天内，凭有效证据向本
组织清算组申报，逾期不报视为自动放
弃。地址：永康市东城街道长城村前地
塔176号。电话：13868956256林丽群。

永康市风车幼儿园清算组
2024年8月23日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

食堂招工

永康市民主小学招食堂

厨师、面点师、帮工。联

系人：方老师，联系电

话:15088238669（市 府

网589778）。

石柱新店厂房出租
9 月完工，共 3800㎡出

租。一楼 650㎡，二、三、

四 层 各 1080㎡。 五 楼

500㎡可当仓库，三面路

采光好，200㎡空地可停

车 。 电 话 ：

13857950225，511225。

厂房出租
唐先上洋山小微园全新

厂房，单层 1800㎡，1-2

层出租，1 楼层高 7.5 米，

消 防 喷 淋 ，门 口 空 阔 。

电话：13626794399。

声 明
金华天玑建设股份有限

公司遗失 2018 年 10 月

31 日 浙 江 省 行 政 事 业

单位（社会团体）资金往

来结算票据，收据联号

码 ：1755518416，声 明

作废。

遗（灭）失声明
兹有象珠镇象珠二村吕
有多不慎遗失（灭失）集
体土地使用证/不动产权
证，证书号：永 594 集建
1992 字第 0660 号，宗地
号：594-2-101，土地坐
落象珠镇象珠二村，特此
声明上述证书作废，由此
引起的一切法律责任由
声明人自负。

声明人：吕有多
2024年8月21日

遗失声明
永康市江南街道麻车头
村股份经济合作社遗失
金华市农村集体经济组
织统一收据，收据号码：
1559145-1559170，空白
收款收据一本，声明作废。

声 明
姚晓利遗失浙江中医药
大学核发的毕业证书，
证 书 编 号 ：
103445201905000448，
声明作废。

别墅出售（转让）
宁兴锦江华庭别墅一幢

出售，三层半带花园、地

下室，建筑面积约330平

方米，精装修，中央空调

地暖。价格面议，中介勿

扰 。 联 系 电 话 ：

18857925985。


